
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2024  года № 737

г. Краснокаменск

О проведении публичных слушаний по вопросу «О проекте изменений и
дополнений, подлежащих внесению в ранее утвержденную схему
теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013
– 2028 годы».

Во исполнение Постановления Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» от 26 апреля 2024 года № 736 «О проекте изменений
и дополнений, подлежащих внесению в ранее утвержденную схему
теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 –
2028 годы», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Требованиями к порядку разработки и
утверждения схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года
№ 154, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте изменений и
дополнений, подлежащих внесению в ранее утвержденную схему
теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 –
2028 годы» на 27 мая 2024 года каб. 222 Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» в 15 часов 00 минут (время местное).
2. Для проведения публичных слушаний утвердить состав оргкомитета в
количестве 5 человек:
2.1. Заместитель руководителя Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» – Соколов Андрей Александрович;
2.2.  Заместитель руководителя Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» –Канунникова Ольга Львовна;
2.3. Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» – Севостьянов Геннадий
Алексеевич;
2.4. Начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства
– Петрачкова Марина Аркадьевна;
2.5. Начальник отдела экономики и торговли – Истомина Алена
Александровна.
3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по
обсуждению вопроса «О проекте изменений в ранее утвержденную схему



2

теплоснабжения городского поселения «Город Краснокаменск» на 2013 –
2028 годы», выносимые на публичные слушания, со дня официального
опубликования и по 26 мая 2024 года.
4. Организационно-техническое и информационное проведение
публичных слушаний возложить на отдел строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск».
5. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф

Глава городского поселения                                             И.Г.Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\737 от 26.04.2026 Постановление о слушаниях схем теплоснабж.docx

